
Championnat  Régional KATA M-C-J-S Mas-Fem IND 9 mars 2024

sélection championnats de France 

Cadet Feminine Tableau   (22 Par.) D1

1 - 10958952 FIERQUIN TCHA LEA FRA 0740667 ANNECY DOJO KARATE ELITE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SAVOIE HAUTE

2 - 10645904 BOUTELIOUA MELISSA FRA 0740667 ANNECY DOJO KARATE ELITE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SAVOIE HAUTE

3 - 11041163 COUDRAY STELLA FRA 0690058 SEICHIN KARATE DO S K D COMITE DEPARTEMENTAL DU RHONE

3 - 10804032 BASTARD-ROSSET LUNA FRA 0740667 ANNECY DOJO KARATE ELITE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SAVOIE HAUTE

5 - 11134250 AMJAD SABRINA FRA 0740044 M J C REIGNIER COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SAVOIE HAUTE

5 - 11371467 PROST CLEO FRA 0010606 ELITE KARATE CLUB COMITE DEPARTEMENTAL DE L AIN

7 - 10908994 RIOS LINA FRA 0420031 IPPON CLUB ANDREZIEUX COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE

7 - 10922687 GIUNTA LEANE FRA 0420031 IPPON CLUB ANDREZIEUX COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE

Cadet Feminine Tableau   (14 Par.) D2

1 - 11163338 SAHLI LANA FRA 0690041 JUDO CLUB LYON VILLEURBANNE COMITE DEPARTEMENTAL DU RHONE

2 - 10636901 VAN DER PLAS ELSA FRA 0420033 KARATE CLUB DE GENILAC COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE

3 - 11005773 AOUF LINA FRA 0010606 ELITE KARATE CLUB COMITE DEPARTEMENTAL DE L AIN

3 - 11338733 MOGNETTI CAMILLE FRA 0690727 NO KACHI LYON COMITE DEPARTEMENTAL DU RHONE

5 - 10814256 MONTES JOHANA FRA 0380676 DOJO DU VERCORS COMITE DEPARTEMENTAL DE L ISERE

5 - 10945819 ALIX COTE LOUISE SOLEDAD FRA 0630007 ECOLE CLERMONTOISE DE KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DU PUY DE DOME

7 - 10908994 RIOS LINA FRA 0420031 IPPON CLUB ANDREZIEUX COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE

Junior Feminine Tableau   (18 Par.) D1

1 - 10898034 VAUCELLE-SPELLE NINON FRA 0740640 ANNECY DOJO KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SAVOIE HAUTE

2 - 10920480 VILANOVA JULIA FRA 0740640 ANNECY DOJO KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SAVOIE HAUTE

3 - 10899915 METROP CLOTILDE FRA 0690041 JUDO CLUB LYON VILLEURBANNE COMITE DEPARTEMENTAL DU RHONE

3 - 11041163 COUDRAY STELLA FRA 0690058 SEICHIN KARATE DO S K D COMITE DEPARTEMENTAL DU RHONE

5 - 10989368 BOURMEL LINA FRA 0690727 NO KACHI LYON COMITE DEPARTEMENTAL DU RHONE

5 - 10987482 LE ROUX ELEONORE FRA 0690727 NO KACHI LYON COMITE DEPARTEMENTAL DU RHONE

7 - 10645904 BOUTELIOUA MELISSA FRA 0740667 ANNECY DOJO KARATE ELITE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SAVOIE HAUTE

7 - 10814954 FISCHER LILIA FRA 0690041 JUDO CLUB LYON VILLEURBANNE COMITE DEPARTEMENTAL DU RHONE
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Junior Feminine Tableau   (10 Par.) D2

1 - 10645904 BOUTELIOUA MELISSA FRA 0740667 ANNECY DOJO KARATE ELITE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SAVOIE HAUTE

2 - 10814954 FISCHER LILIA FRA 0690041 JUDO CLUB LYON VILLEURBANNE COMITE DEPARTEMENTAL DU RHONE

3 - 10855793 VENA LUCIE FRA 0690058 SEICHIN KARATE DO S K D COMITE DEPARTEMENTAL DU RHONE

3 - 10756236 ABRY DURAND MANON FRA 0730021 KARATE CLUB D ALBENS COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SAVOIE

5 - 10739235 RAVELOARIMANANA LANNAH CARFRA 0630028 GORINKAN COMITE DEPARTEMENTAL DU PUY DE DOME

5 - 10729637 THOMASSIER ANAE FRA 0420033 KARATE CLUB DE GENILAC COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE

Minime Feminine Tableau   (25 Par.) D1

1 - 10958952 FIERQUIN TCHA LEA FRA 0740667 ANNECY DOJO KARATE ELITE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SAVOIE HAUTE

2 - 10830261 PRABEL CECCHINI JUSTINE FRA 0380676 DOJO DU VERCORS COMITE DEPARTEMENTAL DE L ISERE

3 - 10794137 GENIN LEIA FRA 0740640 ANNECY DOJO KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SAVOIE HAUTE

3 - 11244336 ALLAOUA LINA FRA 0690041 JUDO CLUB LYON VILLEURBANNE COMITE DEPARTEMENTAL DU RHONE

5 - 10991723 RENON AIMY FRA 0420011 DYNAMIC CLUB ROANNE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE

5 - 10804032 BASTARD-ROSSET LUNA FRA 0740667 ANNECY DOJO KARATE ELITE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SAVOIE HAUTE

7 - 11014307 ROUSSEAU YSEE FRA 0740640 ANNECY DOJO KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SAVOIE HAUTE

7 - 11187799 WOERTH LOUNA FRA 0420011 DYNAMIC CLUB ROANNE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE

Minime Feminine Tableau   (17 Par.) D2

1 - 11014307 ROUSSEAU YSEE FRA 0740640 ANNECY DOJO KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SAVOIE HAUTE

2 - 10928161 BELLOTTO CHIARA FRA 0740640 ANNECY DOJO KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SAVOIE HAUTE

3 - 11165842 MEZAGHRANI INAYA FRA 0380110 ACADEMI'C KARATE VOIRON COMITE DEPARTEMENTAL DE L ISERE

3 - 11333252 GUERARD CHLEO FRA 0690041 JUDO CLUB LYON VILLEURBANNE COMITE DEPARTEMENTAL DU RHONE

5 - 11335398 DIAB ILHEM FRA 0690017 JEUNESSE SPORTIVE D'IRIGNY COMITE DEPARTEMENTAL DU RHONE

5 - 11260489 ENYEDI CAMILLE FRA 0380110 ACADEMI'C KARATE VOIRON COMITE DEPARTEMENTAL DE L ISERE

7 - 11127837 LAIDAOUI MANEL FRA 0420006 JUDO KARATE CLUB DE FIRMINY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE

7 - 11487106 ANDRES PAULINE FRA 0420650 KARATE CLUB SAINT JEANDAIRE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE

Senior Feminine Tableau   (21 Par.) D1

1 - 09260635 BUI MARIE FRA 0740640 ANNECY DOJO KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SAVOIE HAUTE

2 - 10375937 BUI MAI-LINH FRA 0740640 ANNECY DOJO KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SAVOIE HAUTE

3 - 10439327 BARBARIN NATACHA FRA 0380676 DOJO DU VERCORS COMITE DEPARTEMENTAL DE L ISERE

3 - 10611827 HUYET DUMONG JUSTINE FRA 0740640 ANNECY DOJO KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SAVOIE HAUTE

5 - 10850750 SOUDANI JADE FRA 0420031 IPPON CLUB ANDREZIEUX COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE

5 - 10287829 LEBOUGUENEC JULIE FRA 0380040 UNION SPORTIVE SAINT EGREVE COMITE DEPARTEMENTAL DE L ISERE

7 - 10739235 RAVELOARIMANANA LANNAH CARFRA 0630028 GORINKAN COMITE DEPARTEMENTAL DU PUY DE DOME

7 - 10855793 VENA LUCIE FRA 0690058 SEICHIN KARATE DO S K D COMITE DEPARTEMENTAL DU RHONE
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Senior Feminine Tableau   (13 Par.) D2

1 - 10102399 FORESTIER OCEANE FRA 0420616 KARATE CLUB DE FIRMINY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE

2 - 10739235 RAVELOARIMANANA LANNAH CARFRA 0630028 GORINKAN COMITE DEPARTEMENTAL DU PUY DE DOME

3 - 10855793 VENA LUCIE FRA 0690058 SEICHIN KARATE DO S K D COMITE DEPARTEMENTAL DU RHONE

3 - 11171303 MELLET MORGANE FRA 0010606 ELITE KARATE CLUB COMITE DEPARTEMENTAL DE L AIN

5 - 10025223 ROLLE GAELLE FRA 0260008 SHOTOKAN KARATE CL PIERRELATTE COMITE DEPARTEMENTAL DROME ARDECHE

5 - 10756236 ABRY DURAND MANON FRA 0730021 KARATE CLUB D ALBENS COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SAVOIE

7 - 10806469 SAUTEL CARMEN FRA 0690675 TASSIN ECOLE D ARTS MARTIAUX COMITE DEPARTEMENTAL DU RHONE

7 - 11077048 REY PAULINE FRA 0690041 JUDO CLUB LYON VILLEURBANNE COMITE DEPARTEMENTAL DU RHONE

Cadet Masculin Tableau   (22 Par.) D1

1 - 10983656 HUYET DUMONG THOMAS FRA 0740640 ANNECY DOJO KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SAVOIE HAUTE

2 - 10788988 BOUTELIOUA SOHANN FRA 0740640 ANNECY DOJO KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SAVOIE HAUTE

3 - 11134251 LAKRITI SAMY FRA 0740044 M J C REIGNIER COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SAVOIE HAUTE

3 - 10920116 OLIVIER MATISSE FRA 0730638 KARATE CLUB DU VAL GELON COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SAVOIE

5 - 10920522 BERNARD MALO FRA 0730617 SHOTOKAN KARATE DO MERY DRUMETTAZ COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SAVOIE

5 - 10737684 DEREU MATTEO FRA 0380676 DOJO DU VERCORS COMITE DEPARTEMENTAL DE L ISERE

7 - 11121246 BENYAHIA KALYS FRA 0430634 KARATE CLUB MONISTROL COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE HAUTE

7 - 10803886 CHAMBON MATHEO FRA 0740640 ANNECY DOJO KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SAVOIE HAUTE

Cadet Masculin Tableau   (14 Par.) D2

1 - 10803886 CHAMBON MATHEO FRA 0740640 ANNECY DOJO KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SAVOIE HAUTE

2 - 11484985 PONCET CHARLI FRA 0010606 ELITE KARATE CLUB COMITE DEPARTEMENTAL DE L AIN

3 - 10926150 ZAMPIN SAMUEL FRA 0730021 KARATE CLUB D ALBENS COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SAVOIE

3 - 10898365 MAUSSERT AYDAN FRA 0380676 DOJO DU VERCORS COMITE DEPARTEMENTAL DE L ISERE

5 - 11102322 BERLIAT TIPHAINE FRA 0380040 UNION SPORTIVE SAINT EGREVE COMITE DEPARTEMENTAL DE L ISERE

5 - 10923214 GENCER BIRANT FRA 0420031 IPPON CLUB ANDREZIEUX COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE

7 - 11184912 BLAMPEY MATHIS FRA 0730021 KARATE CLUB D ALBENS COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SAVOIE

7 - 10826313 ABRY DURAND MATHIS FRA 0730021 KARATE CLUB D ALBENS COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SAVOIE

Junior Masculin Tableau   (15 Par.) D1

1 - 10983656 HUYET DUMONG THOMAS FRA 0740640 ANNECY DOJO KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SAVOIE HAUTE

2 - 11273734 BOUTON GREGOIRE FRA 0730617 SHOTOKAN KARATE DO MERY DRUMETTAZ COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SAVOIE

3 - 10654197 CHOVET FLORIAN FRA 0420015 DOJO DE VILLARS COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE

3 - 10556233 GENIN SACHA FRA 0740640 ANNECY DOJO KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SAVOIE HAUTE

5 - 11118599 TIV MATIS FRA 0380015 KARATE DO ST JEANNAIS COMITE DEPARTEMENTAL DE L ISERE

5 - 11102322 BERLIAT TIPHAINE FRA 0380040 UNION SPORTIVE SAINT EGREVE COMITE DEPARTEMENTAL DE L ISERE

7 - 11184912 BLAMPEY MATHIS FRA 0730021 KARATE CLUB D ALBENS COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SAVOIE

7 - 10898365 MAUSSERT AYDAN FRA 0380676 DOJO DU VERCORS COMITE DEPARTEMENTAL DE L ISERE
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Junior Masculin Tableau   (11 Par.) D2

1 - 11118599 TIV MATIS FRA 0380015 KARATE DO ST JEANNAIS COMITE DEPARTEMENTAL DE L ISERE

2 - 10920116 OLIVIER MATISSE FRA 0730638 KARATE CLUB DU VAL GELON COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SAVOIE

3 - 10514477 VANG WILLIAM FRA 0630028 GORINKAN COMITE DEPARTEMENTAL DU PUY DE DOME

3 - 10803886 CHAMBON MATHEO FRA 0740640 ANNECY DOJO KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SAVOIE HAUTE

5 - 10920522 BERNARD MALO FRA 0730617 SHOTOKAN KARATE DO MERY DRUMETTAZ COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SAVOIE

5 - 11102322 BERLIAT TIPHAINE FRA 0380040 UNION SPORTIVE SAINT EGREVE COMITE DEPARTEMENTAL DE L ISERE

Minime Masculin Tableau   (22 Par.) D1

1 - 11134251 LAKRITI SAMY FRA 0740044 M J C REIGNIER COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SAVOIE HAUTE

2 - 10788988 BOUTELIOUA SOHANN FRA 0740640 ANNECY DOJO KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SAVOIE HAUTE

3 - 11261831 SANCHEZ HUGO FRA 0690051 BRON CLUB COMITE DEPARTEMENTAL DU RHONE

3 - 11095215 PROT RAYAN FRA 0730638 KARATE CLUB DU VAL GELON COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SAVOIE

5 - 10930373 MARTIN NOE FRA 0420615 KARATE CLUB LORETTOIS COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE

5 - 10926150 ZAMPIN SAMUEL FRA 0730021 KARATE CLUB D ALBENS COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SAVOIE

7 - 11252595 BOIVIN NOLAN FRA 0380676 DOJO DU VERCORS COMITE DEPARTEMENTAL DE L ISERE

7 - 10849597 CHAOUKI ANOUAR FRA 0630028 GORINKAN COMITE DEPARTEMENTAL DU PUY DE DOME

Minime Masculin Tableau   (14 Par.) D2

1 - 11167311 GESSAY MORGAN FRA 0690041 JUDO CLUB LYON VILLEURBANNE COMITE DEPARTEMENTAL DU RHONE

2 - 11252595 BOIVIN NOLAN FRA 0380676 DOJO DU VERCORS COMITE DEPARTEMENTAL DE L ISERE

3 - 11252561 PALOMO CLEMENT FRA 0380676 DOJO DU VERCORS COMITE DEPARTEMENTAL DE L ISERE

3 - 11547566 PERRACHE ESTEBAN FRA 0420650 KARATE CLUB SAINT JEANDAIRE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE

5 - 10849597 CHAOUKI ANOUAR FRA 0630028 GORINKAN COMITE DEPARTEMENTAL DU PUY DE DOME

5 - 10923096 LOUISON LYSSANDRE FRA 0420005 ARTS MARTIAUX ROUCHONS COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE

7 - 11348943 VIALLETON CHARLES FRA 0420006 JUDO KARATE CLUB DE FIRMINY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE

7 - 10944293 GARON NOLAN FRA 0690001 KARATE CLUB SAINT ROMAIN VIENNE COMITE DEPARTEMENTAL DU RHONE

Senior Masculin Tableau   (26 Par.) D1

1 - 10374949 BACCHETTA YOANN FRA 0690041 JUDO CLUB LYON VILLEURBANNE COMITE DEPARTEMENTAL DU RHONE

2 - 10042295 BOYER ALEXANDRE FRA 0690041 JUDO CLUB LYON VILLEURBANNE COMITE DEPARTEMENTAL DU RHONE

3 - 10649195 POCHAT ENZO FRA 0740044 M J C REIGNIER COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SAVOIE HAUTE

3 - 10454815 CADIRY JULIEN FRA 0690041 JUDO CLUB LYON VILLEURBANNE COMITE DEPARTEMENTAL DU RHONE

5 - 10138654 ELISABETH EMILIEN FRA 0010607 KARATE CLUB ARBENT MARCHON COMITE DEPARTEMENTAL DE L AIN

5 - 11359255 WATY PAUL ERWAN FRA 0630007 ECOLE CLERMONTOISE DE KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DU PUY DE DOME

7 - 10583910 PICCA KEVIN FRA 0380659 KARATE BIEVRE ISERE COMITE DEPARTEMENTAL DE L ISERE

7 - 10654197 CHOVET FLORIAN FRA 0420015 DOJO DE VILLARS COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE

Senior Masculin Tableau   (18 Par.) D2

1 - 10583910 PICCA KEVIN FRA 0380659 KARATE BIEVRE ISERE COMITE DEPARTEMENTAL DE L ISERE

2 - 10654197 CHOVET FLORIAN FRA 0420015 DOJO DE VILLARS COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE

3 - 11273734 BOUTON GREGOIRE FRA 0730617 SHOTOKAN KARATE DO MERY DRUMETTAZ COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SAVOIE

3 - 01474132 LECLERCQ ANTHONY FRA 0740683 SHISA KARATE ANNECY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SAVOIE HAUTE

5 - 09385907 WECXSTEEN JOSEPH FRA 0420015 DOJO DE VILLARS COMITE DEPARTEMENTAL DE LA LOIRE

5 - 10514477 VANG WILLIAM FRA 0630028 GORINKAN COMITE DEPARTEMENTAL DU PUY DE DOME

7 - 09341988 JAULAIN WILLIAM FRA 0740683 SHISA KARATE ANNECY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SAVOIE HAUTE

7 - 09251441 GROSJEAN MICKAEL FRA 2670023 SHOTOKAN KARATE ROMANS COMITE DEPARTEMENTAL DROME ARDECHE
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